
2024/08/06 

ご契約者様 各位 
アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

【重要】夏季休業期間のお知らせ 

 
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  
誠に勝手ではございますが、サポート窓口の夏季休業期間をお知らせ致します。 
ご契約者様に多大なご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

 

[ 夏期休業期間 ] 
2024 年 8 月 10 日(土)  〜 2024 年 8 月 18 日(日) 
 
※上記休業期間中のお問い合わせは、メールにて受け付けております。8 月 19 日(月)通常業務開始より 

順次対応いたしますが、回答にお時間をいただく場合がございます旨あらかじめご了承ください。 
 
 
ShareLine サポートセンター 
Mail: support@shareline.jp 

 
 

以上 


